
1 S004P01BX30Z
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Středisko Brno

Slavíčkova 827/1 a

638 00 Brno

IČ: 42767377

1
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2024/0229/ 180

Datum: 15.2.2024

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme technickou pomoc u projektu Hodonín, sdružená stezka pro pěší a cyklisty podél

silnice H/432, ul. Měšťanská, dle nabídky viz. příloha č. 1 .

Součástí technické pomoci je:

® Zajištění IG a HG rešerží prozkoumanosti území

® řešení odvodnění nové komunikace v úseku před mostem přes trať SZ

• řešení způsobu ukončení stezky a umožnění bezpečného přecházení k autobusovým zastávkám

v úseku za mostem přes trať SZ, včetně návrhu možných úprav zastávek.

Technická pomoc definuje podklady nezbytné pro projektovou přípravu dalšího stupně PD a rozsah řešení do

úrovně výčtu stavebních objektů.

V rámci technické pomoci budou vybrané varianty řešení projednány s objednatelem, SUS JMK a případně

dalšími subjekty po vzájemné dohodě.

Technická pomoc bude obsahovat textovou a výkresovou část a bude odevzdána ve 2 fyzických vyhotoveních

a lx elektronickým vyhotovením.

Cena: 98 800,- Kč

20 748,- Kč

119 548,- Kč

bez DPH

DPII

s DPH

Termín: do 75 dnů od přijetí podkladů ze strany objednatele

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo

podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým. byl vydán, s daňovým

identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín,

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnifra České republiky.

Děkujeme za spolupráci.

ák

ěsta

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

l/l



Hodonín, sdružená stezka pro pěší a cyklisty podél silnice 11/432, ul. Měšťanská

Položka počet celkemm.j. cena

Podklady

Geodetické zaměření - doplnění k zaměření SUS JMK kpl zajistí objednatel

Inženýrské sítě průběhy z účelové mapy města hod zajistí objednatel

IG a HG rešerše prozkoumanosti území hod 24

Podklady budou využity pro další projektovou přípravu.

Technická pomoc

Prověření možností řešení sdružené pěší a cyklo stezky ve

vazbě na souběh se silnicí 11/432 s ohledem na:

řešení odvodnění nové komunikace v úseku před mostem

přes trať SŽ a

řešení způsobu ukončení stezky a umožnění bezpečného

přecházení k autobusovým zastávkám v úseku za mostem

přes trať SŽ, včetně návrhu možných úprav zastávek.

Technická pomoc definuje podklady nezbytné pro

projektovou přípravu dalšího stupně PD a rozsah řešení do

úrovně výčtu stavebních objektů.

V rámci technické pomoci budou vybrané varianty řešení

projednány s objednatelem, SUS JMK a případně dalšími

subjekty po vzájemné dohodě.

Technická pomoc bude obsahovat textovou a výkresovou

část a bude odevzdána ve 2 fyzických vyhotoveních a lx na

datovém nosiči (CD/DVD). hod 80

Celkem bez DPH 98 800

DPH 21% 20 748

Celkem včetně DPH 119 548

Harmonogram zpracování a fakturace KČ bez DPH

do 75 dnů od účinnosti SoD a

předání geodetického zaměřeníTechnická pomoc 98 800

15.02.2024

EKT Ostrava a.s.



Přijímáme objednávku č. OD/2024/0229/180.

S pozdravem

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo nám. 5/5

702 strava

e-m

tel:

www: www.dpova.cz

Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobni údaje, nebo dokumenty,

které mohou být předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesilatele a veškeré Informace

obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala,

VÝZNAMNÁ PROJEKTOVÁ A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE V OBORU DOPRAVNÍCH STAVEB,

DRŽITEL MNOHA OBOROVÝCH OCENĚNI, BIM V DOPRAVNÍCH STAVBÁCH

DOPRRVOPROJ€KT

OSTRRVň Kanceláře: OSTRAVA BRNO' ZLÍN ŽIU NA


